
Otsuse nr 8 EELNÕU 
        eelnõu algataja: vallavalitsus 

  

 
HÄÄDEMEESTE VALD 

 
HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
 
 
Uulu        25.jaanuar 2017 nr  … 
 

 

Loa andmine hanke korraldamiseks 
 

 

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punkti 2, 

Tahkuranna Vallavolikogu 24.novembri 2011 määruse nr 20 “Tahkuranna vallavara 

valitsemise kord” § 7 lõike 2 ning Häädemeeste Vallavolikogu 14. juuni 2000. a 

määruse nr 11 lisa nr 2 „Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise 

kord“ punkti 9.4, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Anda vallavalitsusele luba hanke, mille puhul hankeleping sõlmitakse 

tähtajaga üle ühe eelarveaasta, korraldamiseks alljärgnevalt: 

1.1 Häädemeeste vallale kuuluvate hoonete ja vara kindlustamise ning 

üldvastutuskindlustuse hanke korraldamiseks kuni 3 aastaks. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule 

haldusmenetluse seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus 

Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva otsuse teada 

saamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest 

teada saama. 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Vallavolikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Seletuskiri 
 

otsuse eelnõu  
 

Loa andmine hanke korraldamiseks juurde 
 

 

Eelnõu eesmärk 
Eelnõu eesmärk on anda vallavalitsusele luba hanke, mille puhul sõlmitakse 

hankeleping tähtajaga üle ühe eelarveaasta, korraldamiseks. Täpsemalt on tegemist 

Häädemeeste vallale kuuluvate hoonete ja vara kindlustamiseks ning 

üldvastutuskindlustuseks hanke korraldamiseks kuni 3 aastaks.  

 
Eelnõu juriidiline alus 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus 
§ 6.  Omavalitsusüksuse ülesanded ja pädevus 

(3) Lisaks käesoleva paragrahvi 1. ja 2. lõikes sätestatud ülesannetele otsustab ja 

korraldab omavalitsusüksus neid kohaliku elu küsimusi: 

/.../ 

 2) mis ei ole seadusega antud kellegi teise otsustada ja korraldada. 

 

Tahkuranna vallavara valitsemise korra § 7 lõike 2 kohaselt, kui hankelepinguga 

võetakse vallale rahalisi kohustusi, mida ei ole ette nähtud jooksva aasta eelarve 

kuludes, annab riigihanke korraldamiseks ja riigihankelepingu sõlmimiseks loa 

vallavolikogu.  

 

Häädemeeste Vallavolikogu 14. juuni 2000. a määruse nr 11 lisa nr 2 „Häädemeeste 
vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“ punkti 9.4 alusel varaliste 

kohustuste võtmise otsustab volikogu, kui võetakse laenu või teisi varalisi kohustusi, 

kui need ei ole tagatud jooksva aasta eelarvega. Jooksva aasta eelarvega tagatud 

varaliste kohustuste ja laenu võtmise otsustab valitsus. 

 
Eelnõu sisu 
Valla hoonete ja vara kindlustamiseks on meil täna sõlmitud leping juba kahel korral 

kolmeks aastaks ja kehtiv kindlustusleping on sõlmitud Ergo Kindlustus AS-iga 

(tänane nimi ERGO Isnurance SE), mis lõpeb käesoleva aasta maikuus. Käesoleva 

otsusega soovib vallavalitsus volikogult nõusolekut hanke korraldamiseks valla 

hoonete ja vara kindlustamiseks ning vastutuskindlustuse lepingu sõlmimiseks. 

 

Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Seletuskirja koostas 

Ulvi Poopuu 

vallasekretär 

 

19.01.2018 

 

 


